拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます
この度、下記LSKロックケースが廃盤になり、新商品のLHKロックケースを販売する事となりまし
たのでご案内致します。
皆様におかれましてはご不便をおかけして申し訳ございませんが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

お取引先各位

在庫状況・納期につきましては各営業所へお問合せ下さい。

河淳株式会社

令和7年2月11日

新商品、廃盤のお知らせ

変更内容

LSK)

1)各寸法  B.S 60 等    2)フロントプレートのネジ数    3)レバー角芯穴形状（四角） 4）座ピッチ38mm

LHK)

20 88

B.S 55

38

34-38

23
5

16
5

72
63

14

B.S 60

38

38
89

16

24
0

24

16
5

72
63